vingen fuper pratum Wezelonis de Bvzekoven. 
Cod. Sal. III, 81 No. LXXYI mit ähnlicher Ueberschrift. 
Regest: Ztschr. 3, 75. 

1263. Jan. 17. Nellenburg. (1264). Graf Mangold von Nellen- 

burg beurkundet, dass Heinrich gen. Ramung von Schwarzach seinen An¬ 
sprüchen auf Besitzungen zu Beizkofen und Tafertsweiler, die dem Kl. 

Salem von seinem Vater geschenkt worden, entsagt habe. 374. 

In6 nomine domini amen. Vniverfis6 hanc paginam in- 

fpecturif Mangolduf comef de Nellenburg falutem || et noticiam 

1 Ottoni. — 2 Der Cod. Sal. liest Rvmbelli. — 3 Das Or. hat dictus. 
— 4 Der Cod. Sal. liest Gierstelich. — 5 H u. E contraliiert. Das gleiche Siegel 
befindet sich an der Urk. No. 387, vgl. auch No. 396. — 6 Verzierte Initiale. 

27* 
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fubfcriptorum. Mota1 queftione inter reverendof in Chrifto 

Eberhardum abbatem et conventum monafterii || de Salem ex 

una et Hainricum dictum Ramung de Suarzah ex parte altera 
extra formam ivdicii fuper || poffeffionibus in Buzekouen et 

duabus areif in TagebrehtXwilaer, prato vno et filua, que 

dicitur div balde, ivxta eandem villam fitif necnon fuper 

hominibus fubnotatif, videlicet Eberhardo de Yoelkouen et 

Mahtildi2 vxore fva ac liberif eorum, quas poffeffionef, areaf, 

pratum, filuam et hominef ipfe abbas et conuentus afferebant 
fibi donataf fuiffe a patre iam dicti Hainrici, ipfo Hainrico 

afferente donationem talem ftare non poffe eo, quod idem 

fine confenfu noftro, qui dominus eivfdeni dicebamur, in ipfos 

tranfferre omnia predicta non poterat, tandem poft multa inter 

ipfos, accedente noftro confenfu, fic exftitit ordinatum, vt idem 
Hainricus, recepta vna marea argenti legalis, iuf, quod in dictis 

poffeffionibus, areif, prato, filua et hominibus predictis habere 

videretur, predictis abbati et conuentui nomine fui monafterii 

per manus nostras refignaret, quod et idem Hainricus fecit, 
cedenf omni ivri, quod in omnibus fupradictis habebat vel 

habere videbatur cafu aliquo contingente. In cuius rei euiden- 

ciam prefentem cedulam figillo noftro ad peticionem iam dicti 

Hainrici duximus3 munieudam. Ego vero Hainricus profiteor 

premiffa effe vera, contentuf in hac parte figillo predicti co- 

mitif domini mei. Acta funt hec apud Nellenburg anno domini 

M°. CC°. LXIII0. XVI. Ivalendas Februarii. Prefentibus teftibus 

fubnotatis et rogatif, videlicet: Walthero de Bivrron milite, 

Bilgerino de Walwif, Alberto de Naenzingen, Cünrado dicto 

Buzze, Rüdolfo de Vrikenwiler, Eberhardo de Milnhufen, 

Johanne de Afpefingen et Cünrado dicto Holzherre et aliis 

quam pluribvs probis viris. Datum anno domini M°. CC°. 
LXIIII0. 

Perg. Or. im kgl. Regierungsarchiv zu Sigmaringen. An 

einem Pergamentstreifen hängt an der Urkunde das Siegel 

des Ausstellers aus brauner Maltha, etwas verletzt, schildförmig 

(IV A 2), im Schild 3 nach links gerichtete Hirschstangen, 

die oberste mit 4, die mittlere mit 3, die unterste mit 2 Enden. 
Umschrift: f S. MANGO . . I. ClS. Dö. NQLLQNB . . CH. 

Auf der Rückseite: Littera comitis Mangoldi de Nellenburc 
fuper poffeffionibus in Bvzekoven et ii areif in Tagebrethf- 

1 Verzierte Initiale. — * Dunklere Tinte. — 3 Or. hat duxi. 
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Aviler et prato, quod dicitur div halde, et filua iuxta eandem 

villam litis et hominibus fubnotatis, videlicct Eberhardo de 
Yoelkoven et vxore fua et liberis eorum. 

Cod. Sal. III, 79 No. LNXIIII. mit der gleichen Ueber- 

schrift. 

Druck: Lichtscklag in Mittheil. d. Ver. f. Gesell, und Alterthums- 
kunde in Hohenzollern. 8. Jahrg. S. 21. — Regest: Ztschr. 1, 76 u. 3, 72. 

1263. März 3. Zußdorf. Graf Konrad von Heiligenberg beur¬ 

kundet, dass das Kloster Salem in einem Streit mit dem Ritter Heinrich 
von Hasenweiler über eine Hufe in Neufrach und einen Hof in Herwigs¬ 
weiler seiu Eigenthumsrecht nachgewieseu und dieser daraufhin auf seine 

Ansprüche verzichtet habe. 375. 

Vnmerfis1 hanc paginam infpecturis Cvnradvs comes Sancti 

Montis noticiara fubferiptorum. Mota queftione || inter viros 

religiofos Eberhardum abbatem et conuentum de Salem ex 
una et virum difcretuin Hainricum militem de Hafenwilaer || 

ex parte altera fuper poffeffionibus fubnotatis, videlicet vno 
manfu in Nivfrou et curia in Herwigfwilaer, quas iam21| dicti 

abbas et conventus de Waltliero de Kallenberg anno domini 
M° CC° XX°VI° pro lxxxa marcis argenti puri ac legalis 

conparauerant, de communi confenfu partivm l'ic exftitit con¬ 

uentum, vt si docere poffent per probos viros et honeftos, 

l'e effe et fuiffe in poffeffione dictarum poffeffionum xxxv 

annis et amplivs, ab inpetitione iam dicti Hainrici effent ipfo 

facto abfoluti, quod iidem religiofi per viros probos et hone¬ 
ftos, uidelicet Reinhard um Wlpeni, Cünradum subcellerarium, 

monachos et sacerdotes, et Berhtoldum decanum de Seuelt, 

preftito fuper hoc ivramento corporali, probauerunt, vnde idem 

Hainricus renunciauit liti, ijifos ab inpetitione fua abfoluendo. 
In cuius rei teftimonivm prefens inftrvmentum ad peticionem 

utrivfque partis feciinus conlici et figillo noftro communiri. 
Acta funt hec apud Zufdorf in vno colle anno domini M° 
CC° LX°III, V°. Nonas Marcii, prefentibus fubnotatis teftibus 

et rogatis, videlicet: Ortolfo de Hafenwilaer, patre iam dicti 

Hainrici, Burkardo de Hermfdorf et Dietrico de Nivfron, mi- 

litibvs; de fratribus vero de Salem: Hainrico cellerario, Berh- 
toldo mercatore, Cünrado dicto Burkhufar et Walthero cerdone 

1 Verzierte Initiale. — * iam steht im Or. zweimal. 
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et aliis quam pluribus probis viris. Datum aput Sanctum 

Montem anno domini fupradicto. 
Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen- 

den Siegel des Ausstellers wie an No. 370. Auf der Rück¬ 

seite: Littera comitif Chvnradi Sancti Montif fuper manfum 

in Nivfron et curia in Herwigfwiler. 
Cod. Sal. II, 212 No. CLXXIIII. Ueberschrift: Littera 

abfolutionif comitif etc. (wie oben). 
Regest: Ztschr. 3, 72, Fickler, Heiligenberg S. 186 Reg. 92. 

1263. März 4. Zell. Burkard von Tobel und Genossen vermitteln 

einen Streit zwischen Bertliold von Fronhofen und Berthold von Zeil 

einer- und dem Kloster Salem anderseits über eine Mühle in Wartberg. 
376. 

Omnibus1 hanc paginam infpecturis viri difcreti Burkardus 
de Tobel, Hainricus de Oberkouen, Berhtoldus dictus Manftok, 

milites et Eber||hardus dictus de Rivti noticiam fubfcriptorum. 

Ad tollendam inpofterum calumpniandi2 materiam neceffitas 

exegit, facta modernorum fcripturarum || ferie perhennari. 

Prefentes1 igitur nouerint et futuri, quod cum viri prouidi et 

difcreti Bertholdus de Vronhouen et Berhtoldus de ZU, milites, 

ex parte ma||tris Bertholdi iam dicti de Vronhouen, vxoris 

videlicet Bertholdi de Zil fimiliter iam dicti, viris religiofis 
Eberhardo, abbati et conuentui monafterii de Salem fuper 

fundo in Warberg, in quo molendinum confveuit effe conftruc- 

tum, mouiffent queftionem, dicentes quod in fundo iam dicto 

propter aque decurfum, quem ipfum molendinum inpedire vide- 

batur, molendinum ibi edificare non deberi, quamuis veftigia 

fundamenti prioris molendini, in cuius poffeffione ipfum mo- 

nafterium priuf fuerat, ibidem non modica apparerent, cum- 

que fuper hoc aliquantulum effet litigatum et dicti abbas et 

conventus edificare per predictos prohiberentur, tandem ab 

utraque parte in nof, communiter arbitros electos, exftitit con- 

promiffum fub hac forma, vt recepto ivramento xiiii perfona- 

rum de familia vtriufque partis, quibus magis de facto con- 

ftare poffet, caufam per ipfos examinaremus et ea examinata, 

quod nobis, preftito ivramento corporali, iuftum videretur in 
dicta cavfa fententiando pronunciaremus, quod et partes bona 

fide, omni fraude et dolo fublato, feruare promiferunt. Nos 

1 Verzierte Initiale. — 1 Or. hat calupniandi. 
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uero, feruata forma predicta, examinato negotio diligenter fen- 

tentiando communiter protulimus dictis viris religiofis ivf edi- 
ficandi molendinvm et ipfum fundum habere et editicatum 

libere poffidere. In cuius rei euidentiam pleniorem prefens 

inftrumentum confcribi fecimus et1 figillo domini Cünradi 

comitis Sancti Montis, cum figilla propria non haberemus, 

roborari. Acta funt liec in villa Celle ivxta Augeam minorem 

anno domini M° CC° LXIII0. IIII0 Nonas Marcii, prefentibus 

fubnotatis teftibus et rogatis, videlicet: Hainrico de Eberfberg, 

Burkardo de Hermfdorf, Dietrico de Nivfron, Friderico dicto 
Wazze, Cunrado dicto Yaggenganf, Hainrico de Capella, Eber- 

hardo de Wiprebts, Hainrico de Bapliendorf, Hainrico dicto 

Selbherre et Burkardo dicto Yinke, militibus, fratre Ypelino 
cellerario de Augea minori, Burkardo plebano de Taldorf, 

Alberto plebano de Wernfrivti; de fratribus vero de Salem: 

Cunrado de Veringen, Hainrico de Ezelingen, Vlrico Gratario 

et fratre Nycolao monachis et facerdotibus, magiftro de Adelf- 

rivti, fratre Burkardo et fratre Berlitoklo carpentariis et fratre 

Haertnido et aliis quam pluribus probis viris. Ego vero comes 

Sancti Montis ad peticionem tarn conpromittentivm quam 
eorum, in quos exftitit conpromiffum, figilluin meum prefenti 

cedule duxi apponendum. Nos vero Bertoklus de Vronhouen 

et Bertoldus de ZU predicta omnia et fiugula profitemur effe 

vera et per nos facta. 
Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängen¬ 

den Siegel des Grafen Konrad von Heiligenberg wie an No. 370. 

Auf der Rückseite: Littera comitif Chvnradi Sancti Montif 

fuper molendino in Wartberg, quod grangie in Adilfruti 

adiacet. 
Cod. Sal. III, 107 No. C. Ueberschrift: Super molendino . . 

(wie oben) litif decifio. 
Regest: Ztschr. 3, 72. Fickler, Heiligenberg S. 186 Reg. 93. 

1263. Marz 8. Ehingen. Egelolf von Steusslingen übergibt dem 

Kloster Salem zur Sühne für demselben zugefügten Schaden 35 Jauchert 
Landes, die er aus dem Gelände seiner Höfe bei Grötzingen ausscbeidet, 

7 O77 
zu freiem Eigenthum. 

Eglolfuf de Stvzelingen omnibuf, ad quof prefenf fcriptum